
Postępowanie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie:  
„Zakup nowego średniego samochodu ratowniczo – gaśniczego z napędem 4x4 wraz ze sprzętem ratowniczo – 

gaśniczym zamontowanym na stałe dla OSP SŁAWA” 

 
Sława, dnia 27 lipca 2023 r. 

Numer referencyjny:  TIA.272.24.2023 
     

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r.                                       

Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) 
 

1. Nazwa nadana zamówieniu: 
„Zakup nowego średniego samochodu ratowniczo – gaśniczego z napędem 4x4 wraz ze 
sprzętem ratowniczo – gaśniczym zamontowanym na stałe dla OSP SŁAWA”. 

 
2. Termin otwarcia ofert: 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 27 lipca 2023 r. o godz.10:30 
 
3. Nazwy/imiona i nazwiska oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty                          

w terminie: 
 

Lp. 

 
 

Nazwa i adres Wykonawcy 
 

Cena oferty brutto (PLN) 

1. 
„WAWRZASZEK ISS Sp. z o.o.” Sp.k. 
ul. Leszczyńska 22 
43-300 Bielsko-Biała 

1.397.034,00 zł brutto 

2. 
SZCZĘŚNIAK Pojazdy Specjalne Sp. z o.o. 
ul. Bestwińska 105A 
43-346 Bielsko-Biała 

1.379.937,00 zł brutto 

 
 
 
                      BURMISTRZ  
         /-/ mgr Cezary Sadrakuła   
 


